
UCHWAŁA Nr^ .̂ 0 .2021
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 5 lutego 2021r.

w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projektu uchwały
zmieniającej Uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej
Powiatu Sierpeckiego na lata 2021-2035

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r, póz. 920) i art. 230 ust. l i ust 2 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 n, póz. 869 z późn. zm.)
uchwala się, co następuje:

§ 1. Wnosi się pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projekt uchwały
zmieniającej Uchwałę w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej
Powiatu Sierpeckiego na lata 2021-2035 - w brzmieniu stanowiącym załącznik do
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:
1) Andrzej Cześnik -Przewodniczący

2) Sławomir Olejniczak - Członek

3) Marek Chyliński - Członek

4) Sławomir Krystek - Członek

5) Dariusz Twardowski - Członek



UCHWAŁA Nr . .2021
RADY POWIATU W SIERPCU

z dnia 12 lutego 2021r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy
Finansowej Powiatu Sierpeckiego na lata 2021 - 2035

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku
o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2020 r. póz. 920) oraz art. 231 ust. l i
art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z
2019 r. póz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 189.XXIX.2020 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia
29 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej
Powiatu Sierpeckiego na lata 2021-2035 wprowadza się następujące zmiany:

1) Załącznik Nr l „Tabelaryczna Prezentacja Wieloletniej Prognozy
Finansowej" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr l do
niniejszej uchwały;

2) Załącznik Nr 2 „Wykaz przedsięwzięć" otrzymuje brzmienie zgodnie
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Objaśnienia

W Uchwale Nr 189.XXIX.2020 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia
29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej
Powiatu Sierpeckiego na lata 2020-203 5 wprowadza się zmiany:

L W załączniku Nr l „Tabelaryczna Prezentacja Wieloletniej Prognozy
Finansowej" dokonano zmian w danych 2021 roku:

1. Dochody zwiększono o kwotę 499 568 zł do kwoty 72772 859 zł,
zmiany przedstawiają się następująco:

a) Dochody majątkowe zwiększono o kwotę 455 328 zł do kwoty
2 808 101 zł, całość z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na
inwestycje.

b) Dochody bieżące zwiększono o kwotę 44 240 zł do kwoty
69 964 758 zł, zmiany przedstawiają się następująco:
- dochody z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące
zwiększono o kwotę 18 200 zł,
- pozostałe dochody bieżące zmniejszono o kwotę 26 040 zł

2. Wydatki zwiększono o kwotę 671 773 zł do kwoty 72 957 346 zł, w
tym:

a) Wydatki bieżące zwiększono o kwotę 104 620 zł, zmiany
przedstawiają się następująco:
- wydatki na wynagrodzenia i pochodne zwiększono o kwotę

65 838 zł,
- wydatki statutowe zmniejszono o kwotę 31 768 zł,

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. l pkt 2 i 3 zwiększono o kwotę 70 550 zł.

b) Wydatki majątkowe zwiększono o kwotę 567 153 zł, z tego 255 328
zł na dotacje oraz 311 825 zł na inwestycje.

3. Wynik budżetu (niedobór) uległ zwiększeniu o kwotę 172 205 zł i
wynosi 184487 zł.

4. Plan przychodów uległ zwiększeniu o kwotę 172 205 zł i wynosi
184487 zł.

5. Plan rozchodów pozostaje bez zmian i wynosi 0,00 zł.
6. Zadłużenie Powiatu na koniec 2021 roku pozostaje bez zmian i wynosi

16 310 000 zł.

W 2022 roku zwiększa się dochody oraz wydatki budżetu o kwotę 397 500 zł.
Kwota ta stanowi otrzymaną dotację ,którą przeznacza się na wydatki dotyczące



przedsięwzięcia pn. „Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z towarzyszącą
infrastrukturą sportową na terenie Liceum Ogólnokształcącego w Sierpcu"

II. W załączniku Nr 2 Wykaz przedsięwzięć dokonywano zmiany:

1. Zwiększa się o kwotę 597500 zł budżet przedsięwzięcia pn. „Budowa
boiska wielofunkcyjnego wraz z towarzyszącą infrastrukturą sportową na
terenie Liceum Ogólnokształcącego w Sierpcu". Kwota ta stanowi
dofinansowanie uzyskane z Ministerstwa Kultury, Dziedzictwa
Narodowego i Sportu w ramach Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej.
W roku 2021 zwiększa się wartość zadania do kwoty 400 000 zł,
natomiast w roku 2022 do kwoty 795 000 zł.

2. Przedłuża się na 2021 rok realizację zadania pn. „Lokalne Ośrodki
Wiedzy i Edukacji nowe oblicze edukacji dla dorosłych". Projekt
realizowany był w roku 2020, na projekt wydano 800 zł. Uzyskano zgodę
na przedłużenie realizacji projektu na rok 2021. W roku 2021 budżet na
zadanie wynosi 70 550 zł. Ze względu na wydłużenie realizacji zadanie
staje się przedsięwzięciem i należy je ująć w wykazie przedsięwzięć.

STAROSTA

fl)Andrzej M/mir Cześnik



Wieloletnia prognoza finansowa jednostki samorządu terytorialnego 1)

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr . .2021 RADY POWIATU W SIERPCU
z dnia 12 lutego 2021 roku
Tabelaryczna Prezentacja Wieloletniej Prognozy Finansowej.

Wyszczególnienie

if

Wykonanie 2018

Wykonanie 2019

Plan 3 kw. 2020

Wykonanie 2020

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

2029

2030

2031

Dochody ogółem x

1

70387567,67

70799848,34

79143825,00

88243803,51

72772859,00

72877951,00

-73855798,00

75334956,00

76401432,00

78162488,00

80050764,00

81 860 889,00

83656784,00

85285882,00

87418029,00

Dochody bieżące x

t.i

56531307,25

62160952.20

67525458,00

67874465,26

69964758,00

72039396,00

73855798,00 .

75334956,00

76401432,00

78162488,00

80050764,00

81860889,00

83656784,00

85285882,00

87418029,00

dochody z tytułu
udziału we

wpływach z
podatku

dochodowego od
osób fizycznych

1.1.1

8311725,00

9218563,00

9185300,00

9185300,00

9164925.PO '

9531522,00

9770580,00

10034385,00

10295279,00

10562956,00

10837592,00

11 119369,00

11397353,00

11682286,00

11974343,00

dochody z tytułu
udziału we

wpływach z
podatku

dochodowego od
os6b prawnych

1.1.2

302850.92

321 041,66

203000,00

203000,00

150000.00

160000,00

164000,00

168592,00 .

173860,00

178380,00

183017,00

187775,00

192469,00

197280,00 .

202212.00

zb

z subwencji ogólnej

1.1.3

29586473,00

34776569,00

39875394,00

39876394,00

42148856,00

43329023,00

44412248,00

45211668,00

45607959,00

46793765,00

48010402.00

49258672,00

50490138,00

51518749,00

53045200,00

zt

390:

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych na

cele bieżące x 3'

1.1.4

11077589,71

10541564,62

11 659 182,00

11811055,00

11349745,00

11694154,00

11986507,00

12202264,00

12428007,00

12675012,00

12896321,00

12996321,00

13177326,00

13351111,00

13506798,00

ago:

pozostałe dochody

bieżące1*'

1.1.5

7252668,62

7303213,92

6601582,00

6519068,00

7 151 232,00

7324697,00

7522463.00

7718047,00

7896327,00

7952375,00

8123432,00

8298752,00

8399498,00

8536456,00

8688476,00

. w tym:

z podatku od
nieruchomości

1.1.5.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00 -

Dochody

majątkowe"

1.2

13856260,42

8638896,14

116183S7,00

20369338,25

2808101,00

838555,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w

ze sprzedaży

mająlkux

1.2.1

249 342,01

3346,53

651,00

650,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ym:

z tylulu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
Inwestycje

1.12

13506918.41

8610549,61

11617716,00

12040281,00

2552773,00

838555,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



2032

2033

2034

2035

89186389,00

90949716,00

92768710,00

94624084,00

89166389,00

90949716,00

92768710,00

94624084,00

12213829,00

12458105,00

12707267,00

12961412,00

206256,00

210381,00

214588,00

218879,00

54107124,00

55189266,00

56293051,00

57418912,00

13776933,00

14052471,00

14333520,00

14620190,00

8862247,00

9039493,00

9220284,00

9387111,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wzór mnie być stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach.

Zgodnie i art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r, póz. 869, z pdfn. im.), zwanej dalej .ustawą", wieloletnia prognoza finansowa obejmuje ofcres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat. W syluacjl dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się dla lal
wykraczających pozi minimalny (4-lalnl) okres prognozy, wynikający z art. 227 ustawy.

W pozycji wykazuje się dochody o cfiarakteize celowym, która jednostka otrzymuje od podmiotów zewnętrznych. W szczególności pozycja obejmuje dotacje celowe z budżetu państwa na zadania bieżące oraz dotacja l środki na finansowanie wydatków bieżących na realizacja zadań finansowanych z udziałem Środków, o klórycn
mowa w art. S usl. 1 pkl 2 i 3 ustawy. W pozycji nie wykazuje się natomiast dochodów związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki wynikającymi z odrębnych ustaw, o których mowa w art. 237 usl. l ustawy,

i)
W pozycji wykazuje śle pozostałe dochody bieżące w szczególności kwoty podatków l opłat lokalnych.



Wyszczególnienie

^Wykonanie 2018

Wykonanie 2019

Plan 3 kw. 2020

Wykonanie 2020

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

2029

2030

2031

2032

2033

2034

2035

Wydatki ogółem *

2

69513327,91

57505743,42

79778034,00

76953888,91

72957346,00

71757951,00

72685798.00

74074956,00

75141432,00

76902488,00

73790764,00

80600889,00

82396784,00

84025882,00

86148029,00

87886389,00

89619716,00

91448710,00

94624084,00

Wydatki bieżące x

11

50875087,46

53746945,31

62401811,00

59166814,24

65363337,00

66890184,00

68562438,00

70276498,00

72033410,00

73834245,00

75680101,00.

77572103,00

79511405,00

81 499 190,00

83536669,00

85625085,00

87765712,00

89959854,00

92208850,00

na wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

2.1.1

34048901,39

36318548,90

42439054,00

43376446,00

44678907,00

45460717,00

46248264,00

46726466,00

47189946,00

47756225,00

48695177,00

49689000,00 .

50690277,00

51593756,00

52517112,00

53566635,00

54639247,00

55735457,00

56855784,00

z lytulu poręczeń i

gwarancji x

2.1!

0,00

229411,74 .

458823,00

458823,00

458823,00

458823,00

458823,00

' 458823,00

458823,00

458823,00

458823,00

458823,00

458823,00

458823,00

458823,00

458823,00

458823.00

458823,00

458823,00

w tym:

gwarancje i
poręczenia
podlegające

wyłączeniu z limitu
spłaty zobowiązań, o
którym mowa wart.

243 us(awyx

2.1.2.1

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym;

wydatki na obsługę

długu x

2.1.3

541 765,92

537864,00

550000,00

456748,00

350000,00

330000,00

290000,00

250000.00

220000,00

190000,00

150000,00

130000,00

110000,00

30250,00

77200,00

51 343,00

24873,00

11836,00

0,00

z tego:

odsetki i dyskonto
podlegające

wyłączeniu z limitu
spłaty zobowiązań, o
którym mowa w art

243 ustawy, w
terminie nie

dłuższym niż 90 dni
po zakończeniu

programu, projektu
lub zadania i
otrzymaniu

refundacji z tych
środków (bez

odsetek i dyskonta
od zobowiązań na
wkład krajowy) x

2.1.3.1

4018,56

0,00

0,00

0,00 •

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

w tym:

odsetki i dyskonto
podlegające

wyłączeniu z limitu
spłaty zobowiązań, o
którym mowa w art
243 ustawy, z tytułu

zobowiązań
zaciągniętych na

wkład krajowy x

2.1.3.2

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

pozostałe odsetki i
dyskonto

podlegające
wyłączeniu z limitu

spłaty zobowiązań, o
którym mowa w art

243 ustaw/

2.1.3.3

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00.

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

Wydatki majątkowe x

2.2

18638240.45

13758798.11

17376223,00

17787074,67

7594009.00

4867767,00

4123360.00

3798458,00

3108022,00

3068243.00

3110663,00

3028786,00

2885379,00

2526692,00

2611360,00

2261304.00

1854004,00

1488856.00

2415234,00-

w

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne, o

których mowa w art.
236ust.4pkt1

ustawy

2.2-1

18638240,45

13758798,11

17376223,00

17787074,67

7594009,00'

4867767,00

4123360,00

3798458,00

3108022,00

3068243,00

3110663,00

3028786,00

2885379,00

2526692,00

2611360,00

2261304,00

1854004,00

1488856.00

2415234.00

ym:

w tym:

wydatki o
charakterze

dotacyjnym na
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

721.1

939323.88

1816556,92

2433639,00

2433639,00

1804462,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00





Wyszczególnienia

IP

Wykonanie 2018

Wykonanie 201 9

Plan 3 kw. 2020

Wykonanie 2020

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

2029

2030

2031

2032

2033

2034

2035

Wynik budżetu x

3

874239,76

3294104,92

-634209,00

11289914,60

-184487,00

1120000,00

1170000,00

1260000,00

1260000,00

1260000,00

1260000,00

1260000,00

1250000,00

1260000,00

1270000,00

1280000,00

1330000,00

1320000.00

0,00

w tym:

Kwota
prognozowanej

nadwyżki budżetu
przeznaczana na
spłatę kredytów,

pożyczek i wykup
papierów

wartościowych "'

3.1

0,00

1020000,00

0,00

0,00

0,00

1120000,00

1170000,00

1260000,00

1260000,00

1260000,00

1260000,00

1260000.00

1260000,00

1260000,00

1270000,00

1280000.00

1330000,00

1320000,00

0,00

Przychody budżetu x

A

5147790,62

3625795,38

634209,00

2329074,00

184487,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kredyty, pożyczki,
emisja papierów

wartościowych x

4.t

972646,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00.

w tym:

na pokrycie deficytu

budżetu x

4.1.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

Zti

Nadwyżka
budżetowa z lal

ubiegłych * "J

4.2

0,00

0,00

17545,00

17545,00

70550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

390:

w tym:

na pokrycie deficytu

budżetu x

4.2.1

0,00

0.00

17545,00

17545,00

70650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

Wolne Środki, o
których mowa w art

217u5t.2pkt6

uslawy*

4.3

4175144,62

3625795,38

616664,00

2311529,00

113937,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na pokfyde deficytu

budżetu x

4.3,1

0,00

0,00

616664,00

1 221 529,00

113937,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



' Inne przeznaczenia nadwyżki budżetowej wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej
fi) . . . . . . . . . ...
' inne przeznaczenia nadwyżki budżetowej wymaga onresiema w objaśnieniach do wieloletniej prognozy rmansowej.

' W pozycji należy ująćśrodkl pieniężne znajdujące się na rachunku budżetu pochodząca z nadwyżek poprzednich budżetów, łącznie z niewykorzystanymi środkami, o których mowa w art. 217 usl. 2pklBustawy.



Wyszczególnienie

U>

Wykonanie 2018

Wykonanie 2019

Pian 3 kw. 2020

Wykonanie 2020

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

2029

2030

2031

2032

2033

2034

2035

Spłaty udzielonych
pożyczek w latach

ubiegłych x

4.4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

.0,00

0,00

zb

w tym:

na pokrycie deficytu
budżetu x

4.4.1

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

^go:

Inne przychody
niezwiązane z
zaciągnięciem

dtugu * ̂

4.5

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00'

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na pokrycie deficytu

budżetu *

łS.t

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rozchody budżetu x

s

2396235,00

1020000.00

0,00

1030000,00

0,00

1120000,00

1170000,00

1260000.00

1260000,00

1260000.00

1260000,00

1260000,00

1260000,00

1260000,00

1270000,00

1280000,00

1330000.00

1320000,00

0.00

Spłaty rat
kapitałowych

kredytów i pożyczek
oraz wykup papierów

wartościowych *

ai

2396235,00

1020000,00

0,00

1090000,00

0,00

1120000,00

1170000,00

1260000,00

1260000,00

1260000,00

1260000,00

1260000,00

1260000,00

1260000,00

1270000,00

1280000.00

1330000,00

1320000,00

0,00

Ztl

łączna kwota
przypadających na

dany rok kwot
ustawowych

wyłączeń z limitu

spłaty zobowiązań x

5.1.1

2236235.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

sgo:

w tym:

zt

kwota
przypadających na

dany rok kwot
wyłączeń

określonych w art
243 ust. 3 ustawy"

5.1.1.1

2236235,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

go:

kwota
przypadających na

dany rok kwot
wyłączeń

określonych w art

243 ust 3a ustawy *

5.1.1.2

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



'W pozycji naleiy ująć w szczególności przychody pochodzące z prywatyzacji majątku jednostki są nwzadu terytorialnego.



Wyszczególnienie

LP

Wykonanie 2018

Wykonanie 201 9

Plan 3 kw, 2020

Wykonanie 2020

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

2029

2030

2031

2032

, 2033

2034

2035

Rozchody budżetu, z tego:

Isema Jwola pnypadajacych na dany n* taiiot ustawowych wylacjań z faritii Eftety iobowiî ań, z tega

kwota wyłączeń z
tytułu wcześniejszej
spłaty zobowiązań,
określonych w art

243 ust 3b ustawy

5.1.1.3

X

X

X

X

0,00

- X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

złego:

środkami nowego
zobowiązania

S.l.1.3.1

x

X

X

X

0.00

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

wolnymi środkami, o
których mowa w art

217ust2pkt6
ustawy

5.1.1.3.2

X

X

X

X

0,00

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

innymi środkami

5.1.1.3.3

X

X

X

X

0,00

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

kwota
przypadających na

dany rok kwot
pozostałych
ustawowych

wylapzeń z limitu
spłaty zobowiązań "

5.I.H

. 0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

Inne rozchody
niezwiązane ze
spłatą długu x

5.2

0,00

0,00

0,00

0,00 .

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

Kwola długu x

G

18420000,00

17400000,00

17400000,00

16310000,00

16310000,00

15190000,00

14020000.00

12760000,00

11500000,00

10240000,00

8980000,00

7720000,00

6460000,00

5200000,00

3930000.00

2650000,00

1320000,00

0,00

0,00

w tym:

kwota długu, którego
planowana splata

dokona się z
wydatków x

G.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 ,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rdaqa zrównoważenia wydalków bieżących, o której
mewa * art. 242 ustawy

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami

bieżącymi x

7.1

5656219,79

8414006,89

5123647.00

8707651,02

4601421,00

5149212,00

5293360,00

5058458,00

4368022,00

4328243.00

4370663,00

4288786.00

4145379,00

3786692,00

3881360,00

3541304,00

3184004,00

2808856,00

2415234,00

Różnica miedzy
dochodami
bieżącymi,

skorygowanymi o
środki8' a wydatkami

bieżącymi x

7.2

9831364,41

12039802,27

5757856,00

11036725,02

4785908,00

5149212.00

5293360,00

5058458,00

4368022,00

4328243.00

4370663,00

4288786,00

4 145 379.00

3786692,00

3881360,00

3541304,00

3184004,00

2808855,00

2415234,00



Skorygowania o irodW dotyczy określonego w art. 242 uslawy powiększenia o odpowiednia dla roku prognozy przychody wskazane w art. 217 ust. 2 ustawy. SKulkl finansowe wyłączeń ograniczenia, o którym mowa w art. 242 ustawy, zawarta w Innych ustawach należy ująć w objaśnieniach dołączanych do wieloletniej
prognozy finansowej zgodnie z art. 228 usl. 2a uslawy.



Wyszczególnienie

M>

Wykonanie 2013

Wykonanie 2019

Plan 3 kw. 2020

Wykonanie 2020

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

2029

2030

2031

2032

2033

2034

2035

Wskaźnik splaly zobowiązań

Relacja określona po
lewej stronie

nierówności we
wzorze, o którym

mowa w arł. 243 usl
1 ustawy (po

uwzględnieniu
zobowiązań związku

współtworzonego
przez jednostkę

samorządu
terytorialnego oraz
po uwzględnieniu

ustawowych
wyłączeń

przypadających na
dany rok)x

6.1

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

1,39%

3,16%

3,10%

3,12%

3,03%

2,91%

2,78%

2,68%

2,E9%

2,51%

2,44%

2,37%

2,36%

2,28%

0,57%

Relacja określona po prawej stronie
nierówności we wzorze, o którym mowa w
art. 243 ust \ ustawy, ustalona dla danego

roku (wskażn k jednoroany) x

6.2

x

X

10,19%

15,70%

8,57%

9,08%

9.02%

8,41%

7.17%

6,90%

6,73%

6,42%

6,04%

5,39%

5,36%

4,77%

4,17%

3,60%

3,02%

14,69%

17.33%

10,19%

15,70%

8,57%

9,08%

9,02%

8,41%

x

x

X

X

X

X

X

X

X

X

X

Dopuszczalny limit
spłaty zobowiązań

określony po prawej
stronie nierówności

we wzorze, o którym
mowa w art. 243

ustawy, po
uwzględnieniu
ustawowych

wyłączeń, obliczony
w oparciu o plan 3

kwartału roku
poprzedzającego

pierwszy rok
prognozy [wskaźnik
ustalony w oparciu o

średnią
arytmetyczną:

poprzednich Iat)x

8.3

x

X

X

X

14,07%

12,03%

9,28%

8,89%

8,84%

9,97%

8,48%

7,98%

7,68%

7,24%

6,72%

6,29%

5,94%

5,55%

5,11% '

Dopuszczalny limit
spłaty zobowiązań

określony po prawe
stronie nierówności
we wzorze, o którym

mowa w art. 243
ustawy, po

uwzględnieniu
ustawowych

wyłączeń, obliczony
w oparciu o

wykonanie roku
poprzedzającego

pierwszy rok
prognozy (wskaźnik
ustalony w oparciu o

średnią
arytmetycznąz

poprzednich lat}x

8.3.1

x

X

X

X

15,91%

13,87%

11,12%

8,89%

8,84%

10,75%

9,26%

7,98%

7,68%

7,24%

6,72%

6,29%

5.94%

5,55%

5,11%

Informacja o
spełnieniu wskaźnika

spłaty zobowiązań
określonego wart.

243 ustawy, po
uwzględnieniu

zobowiązań związku
współtworzonego
przez jednostkę

samorządu
terytorialnego oraz
po uwzględnieniu

ustawowych
wyłączeń,

obliczonego w
oparciu o plan 3
kwartałów roku

poprzedzającego rok
budźetowyx

8.4

x

X

X

X

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK •

TAK

TAK

Informacja o
spełnieniu wskaźnika

spłaty zobowiązań
określonego w art.

243 ustawy, po
uwzględnieniu

zobowiązań związku
współtworzonego
przez jednostkę

samorządu
terytorialnego oraz
po uwzględnieniu

ustawowych
wyłączeń,

obliczonego w
oparciu o wykonanie

roku
poprzedzającego rok

budżetowy*1

8.41

x

X

X

X

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK





Wyszczególnienie

i*

Wykonanie 2018

Wykonanie 2019

Plan 3 kw. 2020

Wykonanie 2020

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

2029

2030

2031

2032

2033

2034 .

2035

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

Dochody bieżące na
programy, projekty

lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art

5ust1pM2i3
ustawy x

9.1

1542573,35

549575.31

1140311,00

1304921,00

1049170.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Dotacje i środki o
charakterze
bieżącym na

realizację programu
projektu lub zadania

finansowanego ̂
udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust] pkt 2
ustawy" .

9.1.1

1542573,35

549575,31

1140311,00

1304921,00

1049170,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

środki określone w
art. 5 ust 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

1464812,20

549575.31

1120509,00

1 285 119,00

1049170,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dochody
mająikowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9,2

5083688,14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 '

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

w tym:

Dochody
mająikowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

5083688,14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

w tym:

środki określone w
art5usŁ1pkt2

ustawy

95.1.1

4514312,25

0,00

0,00

' 0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

Wydatki bieżące na
programy, projekly

lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5ust.1pkt2i3
ustawy x

9.3

1772212,61

539503,45

1157856,00

941 107,00

1119720.00

57684,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00'

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

wlym:

Wydatki bieżne na
programy, projekty

lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art

5 ust 1 pkt 2
ustawy*

9.3.1

1772212,61

539503,45

1157856,00

941 107.00

1119720,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

finansowane
środkami

określonymi w art
5 ust 1 pkt 2

ustawy

9.11.1

1662694,09

539503.45

1138054.00

941 107.00

1119720,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

'0,00

0,00

0,00

0,00

o.oo .





Wyszczególnienie

U>

Wykonanie 2018

Wykonanie 2019

Plan 3 kw. 2020

Wykonanie 2020

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

2029

2030

2031

2032

2033

2034

2035

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
arUusl 1pW2i

3 ustawy

9.4

5811492,35

87070,04

48311.00

48311,00

24134,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

. 0,00

0,00

0,00 .

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art5ust.1pkt2

ustawy

9.4,1

5811492.35

87070,04

48311,00

48311,00

24 134,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

finansowane
środkami

określonymi w art.
5ust1pkt2

ustawy

9.4.1.1

3300940,27

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1

8061255,04

3786484,84

11558580,00

11651840,00

2985854,00

1734794,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

bieżące

10.1.1

1794564,32

578454,13

951 966,00

1045226,00

1119720,00

57684,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

majątkowe

. 10.5.2

6286690,72

3208030,71

10606614,00

10606614,00

1 866 134.00

1677110,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kwota zobowiązań
związku

współtworzonego
przez jednostkę

samorządu
teiylorialnego

przypadających do
spłaty w danym roku

budżetowym,
podlegająca

doliczeniu zgodnie z
art. 244 ustawyx

10.4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

.0,00

0,00

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

10.5

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00



Strona 16 z 18



Wyszczególnienie

if

Wykonanie 2018

Wykonanie 2019

Plan 3 kw. 2020

Wykonanie 2020

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

2029

2030

2031 .

2032

2033

2034 .

2035

Informacje uzupełniające o wybranych kalegoriach finansowych

Spłaty, o których
mowanvpoz.5.1,

wynikające
wyłącznie z tytułu

zobowiązań już

zaciągniętych x

10.6

2396235,00

1020000.00

0,00

1090000,00

0,00 -

1120000,00

1 170000,00

1260000,00

1260000,00

1260000,00

1260000,00

1260000,00

1260000,00

1260000,00

1270000,00

1280000,00

1330000,00

1320000,00

0,00

Wydalki

zmniejszające dług

10.7

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

w rym:

splata zobowiązań
wymagalnych z lal

poprzednich, innycl

niżwpoz. 10.7.3*

10.7.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

splata zobowiązań
zaliczanych do tytułu
dłużnego - kredyt i

pożyczka x

10.7.2

0,00

0,00

0.00

0,00

- 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

w tym:

zobowiązań
zaciągniętych po

dniu 1 stycznia 201!
r.*

10.72.1

X

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

dokonywana w
formie wydatku

bieżącego x

10.75.1.1

x

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z tytułu
wymagalnych

poręczeń i gwarancji
x

10.7.3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

Kwota
wzrostu{+)/spadku(-]

kwoty długu
wynikająca z operacj
niekasowych (m.in.
umorzenia, różnice

kursowe)

10.B

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wcześniejsza
splata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

x

X

X

X

0,00

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

Wykup papierów
wartościowych,

spłaty rat kredytów i
pożyczek wraz z

należnymi odsetkam
i dyskontem,
odpowiednio

emitowanych lub
zaciągniętych do

równowartości kwoty
ubytku w

wykonanych
dochodach jednostki

samorządu
terytorialnego

będącego skutkiem
wystąpienia

COY1D-19*

10.10

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 •

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

Wydalki bieżące
podlegające

ustawowemu
wyłączeniu z limitu

spłaty zobowiązań9'

10.11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00



S) '
' W pozycji należy ująć kwoty wydatków bieżących, o które zostają pomniejszone wydalki bieżące budżetu przy wyliczaniu limitu spłaty zobowiązań określonego po prawej sliunie nierOwnosci we wzorze, o którym mowa wart. 243 uslawy, na podstawie odrębnych ustaw, bez wydatków bieżących na obsługę,

długu. W szczególności należy ująć wydatni poniesione w celu realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem CQVID-19.

Informacje zawarta w tej części wieloletniej prognozy finansowej, w tym o spełnieniu ralac£ określonej w art. 243 uslai^zostanąautomalycznm yiygenerowaneprzezaplikacje wskazaną przez Ministra Finansów, oktorej mowa w § 4 ust. 1, na podstawie danych historycznych oraz prognozowanych p/zez
jednostkę samorządu terytorialnego. Aulomalyczne wyliczenia danych na podslawie wartości historycznych i prognozowanych pizez jednostkę samorządu terytorialnego dotyczą w szczególności także pozycji B.3 - 8.3.1 i pozycji z sekcji 12.

• pozycje oznaczone symbolem _x' sporządza się na okres prognozy kwoty dhigu, zgodnie ł aa. 227 ust. 2 ustawy. Okres ten nie podlega wydłużeniu w sytuacji planowania wydatków t lytutu nie wymagalnych poręczeń l gwarancji. W przypadku planowania wydatków z tytuhi niewymagataych poręczeń l gwarancji
w okresie dłuższym niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużna. Informację o wydatkach zlytulu nlewymagalnycn pofęczert i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.

Andrzej Sł



Strona

Wykaz przedsięwzięć do WPF
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr . .2021 RADY POWIATU W SIERPCU z

dnia 12 lutego 2021 roku
kwoty w

zł

L.p.

1

1.a

1.b

1.1

1.1.1

1.1.1.15

1.1.1.16

1.1.1.17

1.1.1.18

1.1.2

Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna (ub
koordynująca

Okres
realizacji

od do

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)

• wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

Wydatki ha programy, projekty lub zadania związane z programami . , „' , ".
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,v ~ ,
ppz.1240,z ptiźn.zm.), z tego: •' ' . , ' ~ ~." ,"

- wydatki bieżące

Nowe doświadczenia zawodowe dla
uczniów Ekonomika - Podnisienie jakości
kształcenia zawodowego uczniów ZS Nr
2, poprzez organizację i realizację staży
w Hiszpanii dla uczniów technikum.

Z Sierpca do Europy po zawodowe
inspiracje - Podniesienie jakości
kształcenia zawodowego uczniów ZS Nr
1, poprzez organizacje i realizację staży
w Hiszpanii dla uczniów technikum.

We will build a new school with smart
technology - Współpraca na rzecz
innowacji i wymiany dobrych praktyk w
sektorze edukacja szkolna

Lokalne Ośrodki Wiedzy i Edukacji nowe
oblicze edukacji dla dorosłych -
Zwiększenie dostępu osób dorosłych do
różnych form uczenia się przez cale
życie poprzez przygotowanie szkół do
pełnienia roli Lokalnych Ośrodków
Wiedzy i Edukacji (LOVE H)

Zespół Szkól Nr 2

Zespół Szkół Nr 1

Liceum
Ogólnokształcące

Liceum
Ogólnokształcące

2020

2020

202ł

2020

2021

2021

2022

2021

- wydatki majątkowe

Łączne nakłady
finansowe

5 075 100,00

1 271 464,00

3 803 636,00

" M 555 990,00

1 271 464,00

522555,00

511 812,00

165 747,00

71 350,00

284 526,00

Limit 2021

2 985 854,00

1 119720,00

1 866 134,00

' 1 143 854,00

1 119720,00

475552,00

465555,00

108063,00

70550,00

24 134,00

Limit 2022

1 734 794,00

57 684,00

1 677 110,00

'' J 57684,00

57 684,00

0,00

0,00

57684,00

0,00

0,00

Limit 2023

0,00

0,00

0,00

! . , °'9°

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2024

0,00

0,00

0,00

; , . -t o.oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit
zobowiązań

3114857,00

165 747,00

2949110,00

*- 165747,00

165 747,00

a oo

0,00

f 65 747,00

0,00

0,00



Strona

Lp.

1.1.2.1

v^Ai
1.2.1

1.2.2

1.3

1.3.1

1.3.2

13.2. 8

1.3.2.9

1.3,2. W

Nazwa i cel

Projekt "ASI - Regionalne partnerstwo
samorządów Mazowsza dla aktywizacji
społeczeństwa informacyjnego w
zakresie e-administarcji i geoinformacji" -
Wzrost potencjału Mazowsza

Jednostka
odpowiedzialna lub

koordynująca

Starostwo Powiatowe

Okres
realizacji

od

20/6

do

2021

Łączne nakłady
finansowe

284526,00

Limit 2021

24 134,00

Limit 2022

0,00

Limit 2023

0,00

Limit 2024

0,00

Limit
zobowiązań

0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami * > '
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: '- . •

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione
wpktl.1 M.2),ztego " „ ' ' - f ~ - • - *-- -

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

Opracowanie dokumentacji projektowej
na przebudowę mostu nrJNI 31001106
w m. Majki Duże w ciągu drogi
powiatowej nr 3758W Lelice - Majki -
Słupia wraz z drogami dojazdowymi -
poprawa infrastruktury drogowej Powiatu
Sierpeckiego

Opracowanie projektu stalej organizacji
ruchu na przebudowę mostu nr JNI
31001106 w m. Majki Duże w ciągu drogi
powiatowej nr 3758W Lelice - Majki -
Stupia wraz z drogami - poprawa
infrastruktury drogowej na terenie
Powiatu Sierpeckiego

Opracowanie dokumentacji projektowej
na przebudowę mostu nr JNI 31001109
w m. Bożewo w ciągu drogi powiatowej
nr 2999W Sikórz - Mochowo wraz z
drogami dojazdowymi - poprawa
infrastruktury drogowej na terenie
Powiatu Sierpeckiego

Zarząd Dróg
Powiatowych 2020 2021

0,00

0,00

0,00

''3519110,00

0,00

3519110,00

150000,00

0,00

0,00

0,00

1 842 000,00i • - '

0,00

1 842 000,00

1 50 000,00

'0,00

0,00

0,00

- 1677110,00

0,00

1677110,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

k \ ** 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

' 2949110,00

0,00

2949110,00

0,00

Zarząd Dróg
Powiatowych 2020 2021 30000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zarząd Dróg
Powiatowych 2020 2021 150000,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Strona

L.p.

1.3.2,11

1.3.2.12

1.3.2.13

1.3.2.14

1.3.2.15

Nazwa i cel

Opracowanie projektu stafej organizacji
ruchu na przebudowę mostu nrJNI
31001109 w m. Bożewo w ciągu drogi
powiatowej nr 2999W Sikórz - Mochowo
wraz z drogami dojazdowymi - poprawa
infrastruktury drogowej na terenie
Powiatu Sierpeckiego

Opracowanie dokumentacji projektowej
wraz z projektem stałej organizacji ruchu
na przebudowe drogi powiatowej nr
3742W Goleszyn - Dziembakowo -
Borkowo - Zgagowo - poprawa
infrastruktury drogowej

Opracowanie dokumentacji projektowej
wraz z projektem stafej organizacji ruchu
na przebudowe dróg powiatowych nr
3709W Szczutowo - Blizno - Białasy -
Troska inr3710WŁukomie-Białasy-
Poprawa infrastruktury drogowej

Przebudowa drogi powiatowej nr 3760W
Bonisław- Gozdowo w ramach
Funduszu Dróg Samorządowych -
Poprawa powiatowej infrastruktury
drodowej

Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z
towarzyszącą infrastrukturą sportową na
terenie Liceum Ogólnokształcącego w
Sierpcu - Zapewnienie lepszych
warunków uprawiania sportu

Jednostka
odpowiedzialna lub

koordynująca

Zarząd Dróg

Okres
realizacji

od

2020

do

2027

Łączne nakłady
finansowe

30000,00

Limit 2021

30000,00

Limit 2022

0,00

Limit 2023

0,00

Limit 2024

0,00

Limit i

0,00

Zarząd Dróg 2020 2027 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zarząd Dróg
Powiatowych 2020 202 / 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zarząd Dróg
Powiatowych 2021 2022 1 754 110,00 872 000,00 882 110,00 0,00 0,00 1 754 110,00

Starostwo Powiatowe 2021 2022 1 195000,00 400 000,00 795000,00 0,00 0,00 1 195 000,00

STAROOTA

/y/*"7Andrzej SłGipmjr Cześnik


